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 Classificació  : 5è Trofeu Lizarran                                                 

 

 Lloc de celebració   : REUS                 

 Data                 : 27/07/19 

 Classe de la prova   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   

 Distancia            :  7      Kms - Promig     :  34.76  Kms/h. 

 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     167 MUNTÉ,JOEL           ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:12:05           

   2     174 UCHER,LEO            ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:12:05           mt. 

   3     173 TORRA,FERRAN         ALE-1  FES BICI 3.0               00:12:57    1 Vts  

   4     164 MARTINEZ,AITOR       ALE-1  JUFRE VIC-ETB              00:12:57    1 Vts  

   5     176 VARGAS,ADRIANA       FAL-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:12:57    1 Vts  

   6     210 CODORNIU,ARNAU       ALE-2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:12:57    1 Vts  

   7     206 MARRASE,HUGO         ALE-1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:12:57    1 Vts  

   8     156 BLANCO,MIGUEL        ALE-2  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:12:57    1 Vts  

   9     159 CASAJUST,BERNAT      ALE-1  NOEL-TADESAN               00:12:57    1 Vts  

  10     165 MARTÍNEZ,DIEGO       ALE-1  VILANOVA. UNIO CICLISTA    00:12:57    1 Vts  

  11     168 ORTEGA,RAQUEL        FAL-1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:12:57    1 Vts  

  12     151 ALBALADEJO,MARC      ALE-1  JUFRE VIC-ETB              00:12:57    1 Vts  

  13     162 ESTEBAN DEL,INGRID   FAL-1  NOEL-TADESAN               00:12:57    1 Vts  

  14     177 TORRENT DEL,NAIA     FAL-1  NOEL-TADESAN               00:13:57    2 Vts  

  15     169 RUEDA,AITOR          ALE-2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:13:57    2 Vts  

  16     182 LÓPEZ,SIMON          ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:15:06    3 Vts  

  17     209 SEGARRA,PAU          ALE-1  AMPOSTA. JOVES CICLISTES   00:15:06    3 Vts  

  18     170 ALBAREDA,LLUIS       ALE-2  VILANOVA. UNIO CICLISTA    00:15:06    3 Vts  

 

 Corredors classificats : 18 

 

 Classificació de : Alevins 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     167 MUNTÉ,JOEL           ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:12:05           

   2     174 UCHER,LEO            ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:12:05           mt. 

   3     173 TORRA,FERRAN         ALE-1  FES BICI 3.0              00:12:57    1 Vts  

   4     164 MARTINEZ,AITOR       ALE-1  JUFRE VIC-ETB             00:12:57    1 Vts  

   5     210 CODORNIU,ARNAU       ALE-2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA 00:12:57    1 Vts  

   6     206 MARRASE,HUGO         ALE-1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA 00:12:57    1 Vts  

   7     156 BLANCO,MIGUEL        ALE-2  MATARO. ESPORT CICLISTA   00:12:57    1 Vts  

   8     159 CASAJUST,BERNAT      ALE-1  NOEL-TADESAN              00:12:57    1 Vts  

   9     165 MARTÍNEZ,DIEGO       ALE-1  VILANOVA. UNIO CICLISTA   00:12:57    1 Vts  

  10     151 ALBALADEJO,MARC      ALE-1  JUFRE VIC-ETB             00:12:57    1 Vts  

  11     169 RUEDA,AITOR          ALE-2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:13:57    2 Vts  

  12     182 LÓPEZ,SIMON          ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:15:06    3 Vts  

  13     209 SEGARRA,PAU          ALE-1  AMPOSTA. JOVES CICLISTES  00:15:06    3 Vts  

  14     170 ALBAREDA,LLUIS       ALE-2  VILANOVA. UNIO CICLISTA   00:15:06    3 Vts  

 

 Classificació de : Femines alevins 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     176 VARGAS,ADRIANA       FAL-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:12:57           

   2     168 ORTEGA,RAQUEL        FAL-1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC 00:12:57    1 Vts  

   3     162 ESTEBAN DEL,INGRID   FAL-1  NOEL-TADESAN              00:12:57    1 Vts  

   4     177 TORRENT DEL,NAIA     FAL-1  NOEL-TADESAN              00:13:57    2 Vts  

 


